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Başlarken… 
 

 

Sevgili turizmciler, 

Tüm dünyayı etkileyen Covid-19 pandemisi nedeniyle bir süre uzaktan 

eğitim yoluyla sürdürdüğümüz eğitim-öğretime Eylül 2021 Güz 
döneminden itibaren yüzyüze başlamış olmanın mutluluğunu hem 
bizler hem de öğrencilerimiz birlikte yaşamış olduk. Covid-19 

önlemlerini alarak başlamış olduğumuz eğitim programında güz 
döneminin sonuna yaklaştığımız Aralık ayının bu son günlerinde 2021 
yılını da uğurlayacağız. Umarım 2021 yılında yaşadığımız tüm 
olumsuzluklar son bulur ve 2022’de daha sağlıklı, mutlu ve başarılı 
nice yıllara başlangıç yaparız. 
2022 yılının Fakültemiz adına daha hareketli geçeceği ve olumlu 
gelişmeleri hep birlikte göreceğimizi şimdiden paylaşmak isterim. 

Aramıza yeni katılacak değerli akademisyenler kadar idari 
kadromuzun da güçleneceğinin ve Ocak 2022 itibariyle fakültemizi 

yeni binasına taşıyacağımızın heyecanını hepimiz yaşıyoruz. Yeni 
dönemde daha verimli ve başarılı çalışmalar yapabilmek için artık 
hiçbir mazeretimiz kalmayacaktır. Evet, bu bir umuttan öte, hedefimiz 
olacaktır. 
2022 yılının tüm insanlık için sağlık, mutluluk, huzur ve güzelliklerle 
dolu nice yılların başlangıcı olması dileğiyle.  
Bültenimiz hayırlı olsun; sağlıcakla kalın…  

 
Prof. Dr. Mahmut DEMİR 

Turizm Fakültesi Dekanı 
 

Editörden… 
 

 

 

 

 

Değerli okuyucular, 

 

Acısıyla tatlısıyla 2021 yılını geride bırakıyoruz. Fakültemizdeki önemli 
gelişmelere ve haberlere yer veren fakülte bülteninin son sayısını sizlerle 
paylaşıyor olmanın mutluluğu içerisindeyiz. Pandemi süreçlerine rağmen 
fakültemizde hatırı sayılır etkinlikler ve gelişmeler yaşanmıştır. Bültenimizin yeni 

sayısında, mezuniyet kutlamasına, tanışma etkinliklerine, proje çalışmalarına, 

akademisyenlerimizle ilgili önemli gelişmelere ve fakültemizdeki akademik 

yayınlara yer verilmektedir.  

2022 yılının ülkemize ve dünyamıza mutluluk, sağlık ve huzur getirmesini temenni 

ediyorum. 

 

Bir sonraki sayımızda görüşmek dileğiyle, 
 

Dr. Öğr. Üyesi Derya TOKSÖZ KILIÇ 

                           Editör 
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Fakültemizden… 
 
 

Üniversitemizde Mezuniyet Coşkusu  

 

Eğirdir’de Tanışma Etkinliği Gerçekleştirildi 
 

 

 

Üniversitemizin 2019 ve 2020 yıllarındaki Covid-19 

pandemisi nedeniyle yapılamayan  mezuniyet töreni 15 Ekim 

2021 tarihinde Isparta Atatürk Şehir Stadyumu’nda 

gerçekleştirilmiştir. 2020-2021 eğitim ve öğretim yılının 

başında gerçekleştirilen mezuniyet töreni, fakültemizin 

akademik ve idari kadrosunun yanı sıra üniversitemizin diğer 

fakülte ve meslek yüksekokullarının katılımıyla coşkulu bir 

şekilde kutlanmıştır.  

 

 

Fakültemiz Konaklama İşletmeciliği bölümünden mezun 

olan öğrencilerimize mezuniyet belgelerini, rektörümüz 

Prof. Dr. İbrahim DİLER ve dekanımız Prof. Dr. Mahmut 

DEMİR takdim etmiştir. Mezun olan tüm öğrencilerimize 

yeni hayatlarında başarılar dileriz. 

Eğirdir Belediyesi tarafından tanışma ve 

kaynaşma etkinlikleri kapsamında tekne 

turu, akşam yemeği ve rock konseri 

gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen 

etkinliklere yoğun ilgi gösteren 

öğrencilerimiz, öncelikli olarak Eğirdir 

Gölü çevresini tekne ile gezmişlerdir. 

Sonrasında ise akşam yemeği 

organizasyonuna katılan öğrencilerimiz, 

yemeğin ardından rock konseriyle doyasıya 

eğlenmişlerdir. 
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Fakültemizde Kariyer Merkezi Sunumu Gerçekleştirildi 

 

Turizm Fakültesi Oryantasyon Toplantısı Gerçekleştirildi 

Fakültemiz ailesine yeni katılan Turizm İşletmeciliği Bölümü ve Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerimizle bir araya 

geldik. Turizm İşletmeciliği Bölümü 1. sınıf öğrencilerimiz ile Dr. Öğr. Üyesi Derya TOKSÖZ KILIÇ başkanlığında 
fakülte öğretim üyelerimizin katılımıyla üniversitemiz ve fakültemiz ile ilgili bilgiler vererek öğrencilerimizin sorularını 
cevapladık. Ardından, Turizm Rehberliği Bölümü 1. sınıf öğrencilerimiz için gerçekleştirilen oryantasyon toplantısı 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Doğanay ERGEN başkanlığında fakülte öğretim üyelerinin katılımlarıyla gerçekleştirildi. 
Ailemize yeni katılan öğrenci arkadaşlarımıza tekrardan hoş geldiniz der, başarılı bir dönem temenni ederiz. 

 

 

 

 

 

Üniversitemiz Kariyer Merkezi'nden 

İş ve Meslek Danışmanı Öğr. Gör. 
Canan CAN Fakültemizde 

öğrencilerimizle bir araya gelerek 
Kariyer Merkezi'nin tanıtımını 

gerçekleştirdi ve öğrencilerimiz için iş 
ve staj imkânı sağlayan "yetenek 
kapısı" ve "kariyer kapısı" adlı 

uygulamalar hakkında bilgiler verdi. 
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“Geçmişin Yıkıntıları Bugünün Uyarılarıdır” Adlı Proje Gerçekleştirildi 

 

 

“Isparta’nın Kültürel Mirasının Yeni Nesillere Aktarımı” Adlı Proje Gerçekleştirildi 
 

“TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı” kapsamında Turizm Fakültesi, 
Turizm Rehberliği öğrencisi Feyza USTA ve akademik danışmanlığı öğretim elemanı Öğr. Gör. Bedia Ümmü GAFAR 
tarafından yürütülen ‘‘Isparta’nın Kültürel Mirasının Yeni Nesillere Aktarımı” isimli proje gerçekleştirilmiştir. Proje amacı 
kapsamında, Z kuşağına mensup bireylere tarih bilincini aşılamak ve kültürel değerleri aktarmak için Mustafa Kaçıkoç 
Anadolu Lisesi’nde yabancı dil ağırlıklı öğrenim gören öğrencilere Isparta’nın kültürel mirası tanıtılmıştır. Bu kapsamda, 
Isparta sınırları içerisinde yer alan Ertokuş Bey Medresesi, Ayastefanos Kilisesi, Eğirdir Kalesi, Dündarbey Medresesi, Men 
Tapınağı, Pisidia Antiokheia Antik Kenti, Yazılı Kanyon Saint Paul Yolu ve Isparta’nın sembolü olan elma bahçelerine gezi 
düzenlenerek öğrencilere hem Türkçe hem de İngilizce dillerinde anlatımlarla Isparta ilini daha yakından tanıma fırsatı 
sunulmuştur. 

                     

 

 

TÜBİTAK 2209-A -Üniversite Öğrencileri Araştırma   
Projeleri Destekleme Programı kapsamında 
desteklenen, yürütücülüğü Turizm Fakültesi Turizm 
Rehberliği Bölümü öğrencisi Şule ALTAŞ ve akademik 
danışmanlığı Turizm Rehberliği Bölümü öğretim 
elemanı Dr. Öğr. Üyesi Fatma Doğanay ERGEN 
tarafından yapılan “Geçmişin Yıkıntıları Bugünün 
Uyarılarıdır” adlı proje gerçekleştirilmiştir. 

 

  
 

Turizmde vandalizm (tahripçilik) konulu projede, tarihi ve 
kültürel varlıklarımıza yapılan tahripçiliğe ilişkin 
öğrencilerde bilinç oluşturması böylece varlıklarımıza 
yapılan tahripçiliğin önüne geçilmesi amaçlanmıştır. Aynı 
zamanda küçük yerleşim yerinde yaşayan, tarihi ve kültürel 
varlıklarımızı görme imkânı bulamayan öğrencilere bu 
fırsatın sunulmaya çalışılması da projenin amaçları arasında  

yer almaktadır. Bu kapsamda Sav Ortaokulu öğrencileri ile Antalya Kaleiçi ve Side Antik Kenti’ne gezi gerçekleştirilmiş 
olup öğrencilere, gezi kapsamında tahrip edilen ve koruma altına alınan varlıklarımız karşılaştırmalı olarak 
gösterilmiştir. 
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Ardıç Gönüllüleri Programı Hakkında Konferans Düzenlenmiştir 
 

Isparta Orman Bölge Müdürlüğü, Isparta/Eğirdir Orman Fidanlık Müdürlüğü tarafından "Ardıç Gönüllüleri Programı" 
etkinliği gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte, Cumhur GAFAR tarafından, ormanın önemi, günümüzde yaşanılan problemleri 
aşmak için ağaçların önemi, ardıç kuşu ve ardıç ağacının önemi, ardıç ağaçlarının uzun süreli yaşamı ve hayata katkıları gibi 
konularda bilgilendirme yapılmıştır. Etkinlik için Orman Müdürlüğüne teşekkür eder, iş birliğimizin devamını dileriz. 

    

 

Dr. Gonca MANAP DAVRAS Hocamız Doçent Ünvanını Almıştır 

Fakültemizde Erasmus Projeleri Konulu Sunum Gerçekleştirildi 

 

 

 

 
 

Fakültemizde dekan yardımcısı olarak 
görev yapan Dr. Öğr. Üyesi Gonca MANAP 

DAVRAS’ın doçentlik başvurusu olumlu 
sonuçlanmıştır. Doçentlik unvanını alan 

Doç. Dr. Gonca MANAP DAVRAS 
hocamızı tebrik eder, başarılarının 

katlanarak artmasını temenni ederiz. 

 

 

3 Kasım Cuma günü Erasmus Ofis 

Koordinatörlüğü tarafından fakültemizin 
akademik personeline yönelik Erasmus Projeleri 

konulu sunum gerçekleştirildi. Sunumda, 
Erasmus Plus projelerine geniş yer verildi. 
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Kurumsal ve Kişisel Verilerin Güvenliği Konulu Eğitim Gerçekleştirildi 

 

 

Bağımlılıkla Mücadele Konulu Sunum Gerçekleştirildi 

2 Aralık 2021 Perşembe saat 14.00-15.00 arasında Siber Güvenlik Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 

fakültemiz personeline "Kurumsal ve Kişisel Verilerin Güvenliği” konulu eğitim gerçekleştirildi. Dr. Ahmet Ali 
SÜZEN tarafından gerçekleştirilen etkinlikte, son günlerde sıklıkla karşılaşılan siber saldırılar, sahte hesaplar ve web 
siteleri, bireylere atılan sms ve mailler ve kişisel verileri koruma yöntemleri gibi konular hakkında eğitim verilmiştir. 
 

 

6 Kasım Pazartesi günü okulumuzun konferans 

salonunda Isparta Halk Sağlığı Merkezi'nden uzman 
sosyolog Gönül Cemre ABACIK tarafından 

fakültemizin öğrencilerine "Bağımlılıkla Mücadele" 
konulu sunum gerçekleştirildi. Bağımlılık türleri ve 

sebepleri gibi konuların ele alındığı sunum son 
olarak, bağımlılıkla nasıl mücadele edileceğine 

değinilerek tamamlandı. 
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Dekanımız Prof. Dr. Mahmut Demir “Isparta İl  Tanıtım ve Geliştirme Programı” 
toplantısına katıldı 

Fakültemiz Yabancı Diller Yüksekokulu’nda Eğitim Gören Hazırlık Sınıfı Öğrencilerimize 

Ziyaret Gerçekleştirdi 
 

 

 

 

 

 

Kültür ve Turizm Bakanlığı  

Türkiye  Turizm  Tanıtım  ve 
Geliştirme Ajansı’nın (TGA)  “İl  

Tanıtım ve Geliştirme Programı" 
kapsamında Isparta Turizmi konulu 

bir toplantı düzenlendi. Isparta 
Valiliği’nde Vali Ömer Seymenoğlu  

başkanlığında düzenlenen 
toplantıya TGA Genel Müdür 

Yardımcısı Elif Balcı Fisunoğlu, 
TGA uzmanları, Isparta Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahmut 

Demir, ilgili kamu kurum ve 
kuruluş temsilcileri, 

akademisyenler ve ilgili STK 
temsilcileri katıldı. 

 

 

Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Gonca MANAP DAVRAS, Turizm 
Rehberliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Fatma Doğanay ERGEN ve Öğr. 
Gör. Bedia Ümmü GAFAR hazırlık 
sınıfında eğitim gören Turizm 
Rehberliği bölümü öğrencilerimiz ile 
tanışmak için Yabancı Diller 
Yüksekokulu’na ziyaret 
gerçekleştirdiler. Turizm Rehberliği 
bölümünün müfredatı, teknik gezileri, 
bölümün hedefleri gibi konularda 
öğrencilere bilgi verilerek fakültemiz 
bünyesinde bulunan bölümler, 
fakültenin imkanları, öğrenim ve staj 
hareketliliği konusunda öğrencilere  

açıklamalar yapıldı. Öğrencilerin merak ettiği diğer konulara ilişkin soruların da cevaplandığı görüşmede, öğrencilerin 
beklentileri ve istekleri de dinlendi. 
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Turizm ve Seyahat Topluluğu ISUBÜ TV'de! 
 

 
 

Fakültemizden BAP Projeleri Kabulünde Büyük Başarı 
 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) lisansüstü öğrenci tez projeleri kapsamında fakültemizden 3 proje kabul edilmiştir. İlgili 
projeler şu şekildedir;  

• Prof. Dr. Mahmut DEMİR ve Arş. Gör. Hazal Ezgi ÇELEBİ’nin “Otel İşletmelerinde Dijital Dönüşümün İnsan 
Kaynakları Planlaması Üzerine Etkisi”  

• Doç. Dr. Ömer Kürşad TÜFEKÇİ ve Cemalettin GÜVEN’in “Isparta Turizminde Destinasyon Yeniliği 
Sağlanmasına Yönelik Kış Turizmi ve Gül/Lavanta Turizmi Kapsamında Nöroturizm İncelemesi”,  

• Dr. Öğr. Üyesi Remziye EKİCİ ÇİLKİN ve Kerem KARA’nın “E-Spor Turizm Etkinliklerinin Deneyimsel 
Değerlerinin Keşfedilmesi”  

Öğrencilerimizi ve akademisyenlerimizi tebrik ederiz. 
 

Fakültemiz Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ömer Kürşad Tüfekci, Erasmus+ Personel Ders Verme 
Hareketliliğini Gerçekleştirdi 

10 Aralık Cuma günü, ISUBÜ 
TV'de fakültemizin Turizm ve 
Seyahat Topluluğu'nun tanıtımı 
yapılmıştır. Topluluk başkanı 
Beytullah KARAKAYA ve başkan 
yardımcısı Royda BAYAT'ın 
katıldığı programda Turizm ve 
Seyahat Topluluğu'nun amacı, 
vizyonu, misyonu, üyelik bilgileri, 
gerçekleştirilen ve düzenlenecek 
olan eğitim gezilerinden 
bahsedilmiştir. 

 

 

 

Fakültemiz Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ömer Kürşad Tüfekci, 20-25 
Aralık 2021 tarihlerinde Litvanya Vilnius’ta bulunan “International 
School of Law and Business” bünyesindeki “Tourism and Hotel 
Business” bölümünde Erasmus+ personel ders verme hareketliliği 
kapsamında eğitim vermiştir. Sosyal bilimlerde disiplinlerarası 
çalışmalara imkân veren, yenilikçi yaklaşımları da içerisinde 
barındıran “A Seeking to Understand Consumer Behaviors in the 
Tourism Sector: A Conceptual Evaluation on Neurotourism” başlıklı 
bir eğitimi veren Tüfekci, konuya ilişkin yapılabilecek çalışmalar 
hakkında lisansüstü öğrencilerle değerlendirmeler yapmıştır. 
Eğitimde ayrıca “International School of Law and Business” 
bünyesindeki “Tourism and Hotel Business” bölümündeki öğretim 
elemanları ile proje tabanlı iş birliklerinin önünü açacak görüşmeler 
gerçekleştirilmiştir. 
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Turizm Fakülteleri Dekanlar Konseyi Erzurum'da toplandı. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turizm Fakülteleri Dekanlar Konseyi Erzurum'da 

toplandı. Atatürk Üniversitesi Turizm Fakültesinin ev 

sahipliğinde 10-11 Aralık 2021 tarihlerinde düzenlenen 
toplantıda Turizm Fakülteleri Dekanlar Konseyi 
(TURDEK), Turizmde Nitelikli Eğitim Çalıştayını 
gerçekleştirdi. 

 
Çalıştay’da ilk gün Turizm Fakülteleri Yapısal Sorunları 
ve Turizm Meslek Yasası ile Eğitim Öğretim Müfredatları 
konuları görüşülürken ikinci gününde ise Turizm 
Fakültelerinin mevcut Anabilim Dalları ile Turizm 
Fakültelerinde Uygulamalı Eğitim konuları tartışıldı. 
 

 

 



Turizm Fakültesi Bülteni, Yıl:2021 Cilt:3 Sayı:3 
 

 

 11 
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